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Himoshuipuntie 

Pisre Paalu E N 

0 0.00 25516127.04 6863586.75 
2.78 25516127.44 6863584.00 

2 12,55 25516128.23 6863574.26 

3 89.39 25516129.76 6863497.44 

"',,, 4 215.81 25516185.24 6863388.59 

5 232.81 25516198.79 6863378.34 

6 280.62 25516242.51 6863360.32 

7 367.76 25516328.87 6863348.70 

479.08 25516394.70 6863271.26 

9 519,25 25516393.58 6863231.11 

10 539.04 25516393.42 6863211.32 

11 578.19 25516393.88 6863172.17 

12 587.72 25516394.45 6863162.67 

13 595.30 25516395.26 6863155.13 

14 632.91 25516407.76 6863120.03 

15 654.88 25516419.75 6863101.61 
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80 

-140

�3 

76 

<00 

-100

,0 
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Merkinnät:

- -0---. 

Ajorata, Ab 

Kevyen liikenteen väylä, Ab 

Päällysteen reuna 

Raunatuki, betonia, h=120 mm 
Reunatuki, betonia, madallettu h=30 mm 

Yhdistetty tie-ja kevylkaide 

Salaaja 0 110 M ja tarkastusputki 

Suunniteltu hulevesiviemäri ja -kaivo 

Suunniteltu rumpu 0 315 M 

----«>--

---+o--

Eroosiosuojaus, molskotti 

Viheralue, nurmetus, Maisemanurmi 1 

Suunniteltu jätevesiviemäri ja siirrettävä 
nykyinen jv-kaivo 

Suunniteltu siirrettävä nykyinen vesijohto 

Nykyinen hulevesiviemäri ja -kaivo 

Nykyinen jätevesMemäri 

Nykyinen vesijohto 

Nykyinen mitattu tien/päällysteen reuna 

Puutja kasvillisuus poistetaan rakentamisen edellyttämässä laajuudessa 

EHDOTUS 

TEKLA 

NAHTAVILLA 

VAHVISTUS 

KADUNPITOPAÅTÖS 

TEKLA 

Suunnitelman koordinaatti- ja korkeusjärjestelmä: ETRS-GK25 / N2000 

K.osa I Kylä Kortteli/ Tila 

Rakennustoimenpide 

Rakennuskohteen nimi ja osoite 

Jämsän kaupunki 

Tontti/ Reknro 

Himoshuipuntien plv 0-654.9 saneeraus 

ym-suunnittelu oy 

Teerikorventie 74 35820 Mänttä 

Suunn. 
Juha Uotila 

Päiväys 
27.3.2021 

Viranomaisten merkintöjä 

Piirustuslaji 

Piirustuksen sisältö 

Asema piirustus 
- Himoshuipuntie plv 0-300

Suunn.ala Työnm 

TKA 2124418 

Piirustusnro Tiedosto 

A1 

Muutos

Juokseva nro 

Mittakaava 

1:500 
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Paalu 

0.00 
2.78 

12,55 
89.39 

215.81 
232.81 

280.62 
367.76 
479.08 
519,25 
539.04 
578.19 
587.72 
595.30 
632.91 
654.88 

Himoshuipuntie 

E 

25516127.04 
25516127.44 

25516128.23 
25516129.76 

25516185.24 
25516198.79 
25516242.51 
25516328.87 
25516394.70 
25516393.58 
25516393.42 

25516393.88 
25516394.45 
25516395.26 
25516407.76 
25516419.75 

---------------
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N R 

6863586.75 
6863584.00 
6863574.26 

80 

6863497.44 
-140

6863388.59 
6863378.34 

�3 
6863360.32 
6863348.70 

76 
6863271.26 
6863231.11 

<00 
6863211.32 
6863172.17 

-100
6863162.67 
6863155.13 

,0 
6863120.03 -

6863101.61 

Merkinnät: 

- -0---. 

Ajorata, Ab 

Kevyen liikenteen väylä, Ab 

Päällysteen reuna 

Raunatuki, betonia, h=120 mm 
Reunatuki, betonia, madallettu h=30 mm 

Yhdistetty tie- ja kevylkaide 

Salaoja 0 110 M ja tarkastusputki 

Suunniteltu hulevesiviemäri ja -kaivo 

Suunniteltu rumpu 0 315 M 

----«>--

---+o--

Eroosiosuojaus, molskotti 

Viheralue, nurmetus, Maisemanurmi 1 

Suunniteltu jätevesiviemäri ja siirrettävä 
nykyinen jv-kaivo 

Suunniteltu siirrettävä nykyinen vesijohto 

Nykyinen hulevesiviemäri ja -kaivo 

Nykyinen jätevesMemäri 

Nykyinen vesijohto 

Nykyinen mitattu tien/päällysteen reuna 

Puutja kasvillisuus poistetaan rakentamisen edellyttämässä laajuudessa 

Huom. Hulevesiviemärit, joiden putkikokoa ei ole esitetty 
suunnitelmakartalla, ovat kooltaan 0 200 mm 

EHDOTUS 
TEKLA 

NAHTAVILLA 

VAHVISTUS 

KADUNPITOPAÅTÖS 

TEKLA 

Suunnitelman koordinaatti- ja korkeusjärjestelmä: ETRS-GK25 / N2000 

K.osa I Kylä Kortteli/ Tila 

Rakennustoimenpide 

Rakennuskohteen nimi ja osoite 

Jämsän kaupunki 

Tontti/ Reknro 

Himoshuipuntien plv 0-654.9 saneeraus 

ym-suunnittelu oy 

Teerikorventie 74 35820 Mänttä 

Suunn. 
Juha Uotila 

Päiväys 
27.3.2021 

Viranomaisten merkintöjä 

Piirustuslaji 

Piirustuksen sisältö 

Suunnitelmakartta 
- Himoshuipuntie plv 0-300

Suunn.ala Työnm 

TKA 2124418 
Piirustusnro Tiedosto 

A3 

Muutos 

Juokseva nro 

Mittakaava 

1:500 
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Liitos nyk. Jv-vlemärlln 

Jv-�!emäri uusitaan ja nyk 
V8S1J�hto �iirretään sen viereen 
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Piste 
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Paalu 
0.00 
2.78 

12.55 
89.39 

215.81 
232.81 
280.62 

367.76 

479.08 

519.25 

539.04 

578.19 

587.72 

595.30 

632.91 

654.88 

Himoshuipuntie 
E 

25516127.04 
25516127.44 
25516128.23 
25516129.76 

25516185.24 
25516198.79 

25516242.51 
25516328.87 

25516394.70 
25516393.58 

25516393.42 
25516393.88 

25516394.45 

25516395.26 

25516407.76 

25516419.75 
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6863378.34 
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6863360.32 

6863348.70 
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6863271.26 

6863231.11 
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6863172.17 
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BB63162.67 

6863155.13 
,0 

6863120.□J 
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Merkinnät: 

--0-· 

Ajorata, Ab 

Kevyen liikenteen väylä, Ab 

Päällysteen reuna 

�aunatu�, betonia, h=120 mm 
eunatuki, betonia, madallettu h=30 mm 

Yhdistetty tie- ja kevylkaide 

Salaoja 0 110 M ja tarkastusputki 

Suunniteltu hulevesiviemäri ja -kaivo 

Suunniteltu rumpu 0 315 M 

--«>--

--+o--

Eroosiosuojaus, molskotti 

Viheralue, nurmetus, Maisemanurmi 1 

Suu�niteltu jätevesiviemäri ja siirrellä .. 
nykyinen jv-kaivo 

va

Suunniteltu siirrettävä nykyinen vesijohto 

Nykyinen hulevesiviemäri ja -kaivo 

Nykyinen jätevesMemäri 

Nykyinen vesijohto 

Nykyinen mitattu tien/päällysteen reuna 

Puutja kasvillisuus poistetaan rakenta . . m1sen edellyttämässä laa'uudes 

Huom. Hulevesiviemärit 'oid . 
1 sa 

suunnitelmakartalla ov 
•
,
'
, 

"
,
n putkikokoa ei ole esitetty 

, a oo taan 0 200 mm 

EHDOTUS 
TEKLA 

NAHTAVILLA 

VAHVISTUS 

KADUNPITOPAÅTÖS 

TEKLA 

Suunnitelman koordinaatti- ja korkeusjärjestelmä: ETRS-GK25 / N2000 

K.osa / Kylä Kortteli/ Tila 

Rakennustoimenpide 

Tontti/ Reknro Viranomaisten merkintöjä 

Piirustuslaji 

Rakennuskohteen nimi ja osoite 

Jämsän kaupunki 
Himoshuipuntien plv 0-654 9 • saneeraus 

Piirustuksen sisältö 

Su�nnitelmakartta 
- H1moshuipuntie plv 300-654.9

ym-suunnittelu oy 

Teerikorventie 74 35820 Mänttä 

Suunn. 
Juha Uotila 

Päiväys 
27.3.2021 

Suunn.ala Työnm 

TKA 2124418 

Piirustusnro Tiedosto 

A4 

Muutos 

Juokseva nro 

Mittakaava 

1:500 
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+150

+145

+140

+135

+130

+125

+120

+115

Vesijohto, laen korkeut" 11 0 
Putken mitat ja laatu 
Paalu 
Sadevesiviemäri, sisäpohjan korkeus 
Putken mitat ja laatu 
Paalu, kaivoväli ja kaltevuus 
Jätevesiviemäri, sisäpohjan korkeus 
Putken mitat ja laatu 
Paalu, kaivoväli ja kaltevuus 

Putkien perustamistapa 

Päällysrakenne 

Matka 

Kaltevuus/ pyöristyssäde 

Tasausviivan korkeus 

Maanpinnan korkeus 
Paalutus 

Kaarevuus 

Sivukaltevuus 
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nyk. vj:n siirto rakennettavan 
jv-viemärin matkalla 

� Liitos nyk. jv-viemäriin 

Vos 

2. 81 

Vesijohto asennetaan jv-viemärin 
kanssa samaan tasoon 

429.5 474.9 

250M 
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Liitos nyk. jv-viemäriin 

315M 
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16.3/0.012 

435.0 
438.2 
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A450 

E 550 (vanhan päållysrakanteen kohdalla)/ E 300 (vanhan päällysrakantaen kohdalla)/ 
E 900 (kokonaan uusi rakenne) 

Suunnitelman koordinaatti- ja korkeusjä�estelmä: ETRS-GK25 1 N2000 
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K.osa / Kylä Kortteli / Tila Tontti / Reknro 

Rakennustoimenpide 

Rakennuskohteen nimi ja osoite 

Jämsän kaupunki 
Himoshuipuntien plv 0-654.9 saneeraus 

ym-suunnittelu oy 

Teerikorventie 74 35820 Mänttä 

Suunn. 
Juha Uotila 

PAiväys 
27.3.2021 

Viranomaisten merkintöjä 

Piirustuslaji 

Piirustuksen sisältö 

Pituusleikkaus 
- Himoshuipuntie

Suunn.ala 

TKA 
Piirustusnro 

P1 

Muutos 

Juokseva nro 

Mittakaava 

1:1000/1:100 

Työnro 

2124418 

Tiedosto 
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